ROLLAX® L1 ET L2 Ø 89
do
pp
ia
vu
.b
e

l’importance des déports.
Type Largeur de
courroie (mm)
Ø rouleau
(mm)
L
(mm)
Ø axe
(mm)
La
(mm)
Lm
(mm)
Poids
(kg)
L1-400 400 89 475 25 540 508 7,00
L1-500 500 89 575 25 640 608 7,70
L1-650 650 89 725 25 790 758 8,70
L1-800 800 89 875 25 940 908 9,7
L1-1000 1000 89 1115 25 1180 1148 11,30
Type Largeur de
courroie (mm)
Ø rouleau
(mm)
L
(mm)
Ø axe
(mm)
La
(mm)
Lm
(mm)
Poids
(kg)
L2-300 300 89 350 25 410 470 9,10
L2-400 400 89 450 25 510 570 9,80
L2-500 500 89 550 25 610 670 10,50
L2-600 600 89 650 25 710 770 11,10
L2-650 650 89 700 25 760 820 11,50
L2-800 800 89 850 25 910 970 12,5
L2-1000 1000 89 1050 25 1110 1170 14,10
GAMME DE FABRICATION STANDARD
GAMME DE FABRICATION STANDARD
ROLLAX À UN SENS DE MARCHE - L1
ROLLAX RÉVERSIBLE - L2